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هیچ مجموعه‌ای حق لغو ندارد
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در واکنش به خبر لغو برخی 
کنسرت‌ها گفت: این خبر به 
من هم رسیده است و ما به 
پیگیری  دوستان گفتیم جدی 
کنند. هم راجع به این مسئله 
برخورد کنند و هم مواظب 
باشند، زمینه‌های بعدی برای 

این اتفاق به وجود نیاید. سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
رابطه با لغو چند کنسرت در شهرهای مختلف تصریح کرد: این نکته‌ همواره 
مورد تاکید بوده و در سند ملی موسیقی هم بر آن تاکید شده است که تنها 
مرجعی که مجوز برگزاری کنسرت‌ها را صادر می‌کند، وزارت ارشاد است و 
وقتی مجوز صادر شد، هیچ مجموعه‌ای حق لغو آن را ندارد و این همواره مورد 

تاکید بوده است.
به گزارش ایلنا،‌ وزیر ارشاد گفت: این خبر )لغو کنسرت‌ها( به من هم رسیده 
است و ما به دوستان گفتیم جدی پیگیری کنند. هم راجع به این مسئله 
برخورد کنند و هم مواظب باشند، زمینه‌های بعدی برای این اتفاق به وجود 
نیاید‌. وی در پاسخ به این سوال که‌ آیا برای استان خاصی ممیزی در مورد 

برگزاری کنسرت‌ها وجود دارد، گفت: خیر.
هفته گذشته خبری منتشر شد مبنی بر اینکه کنسرت‌های گروه موسیقی 
»لیان« در تبریز، اصفهان، شیراز و خوزستان با وجود صدور مجوز از وزارت 

فرهنگ و ارشاد، به دلایل نامعلوم لغو شده است.
 

انتشار »شک« حامی پس از ۳ سال
حمیدرضا حامی با نام هنری 
حامی از خواننده‌های نسل دوم 
پاپ پس از سه سال آلبوم 
»شک« را با آهنگسازی خود 

منتشر کرده است.
به گزارش هنرآنلاین، 
این آلبوم که شامل ۱۲ 
قطعه؛ »شک«، »عاشق‌ترم 

نکن«، »بی‌تکرار«، »موندنی«، »دوباره برگشتی«، »حادثه«، »بی‌سرزمین«، 
»گهواره«، »ابر شب«، »ترانه ایران«، »موندنی« )با رضا تاجبخش و عادل 
فلاح( و »بی‌تکرار« )بی‌کلام( است و فریماه حسینی، مریم اسدی، حمیدرضا 
صمدی، کسری بختیاریان، بابک صحرایی، سما صفایی، گلدیس گندمی، حسن 

علیشیری و حسین غیاثی ترانه‌سرایی قطعات این آلبوم هستند.
آلبوم »شک« از طریق پلتفرم‌های پخش موسیقی و به صورت فیزیکی 
منتشر شده است. حامی نخستین آلبوم رسمی خود را سال ۱۳۷۹ با نام 

»حامی« با آهنگسازی محمدرضا چراغعلی منتشر کرد.

انتشار آلبوم »آتش نهان« با صدای »پرواز همای« 
آلبوم »آتش نهان« از صبح 
دیروز در ۹ قطعه، موسیقی 
بابک زرین و با صدای »پرواز 

همای« منتشر شد.
به گزارش ایسنا، جدیدترین 
اثر »پرواز همای« که موسیقی 
و تولید آن را »بابک زرین« از 
موزیسین‌های سرشناس ایرانی 

بر عهده داشته، از صبح دیروز ۱۲ آذر ماه روانه بازار موسیقی کشور شد.
»پرواز همای« در روز انتشار این اثر که جدیدترین آلبوم این خواننده ایرانی 
است، معتقد است: »موسیقی در ایران دیگر از دسته‌بندی‌های معمول خارج 
شده و نمی‌توان سبک و قالب مشخصی را برای آن تعریف کرد. به نظرم 
هنرمندان ایرانی هر کدام مُهر و امضای شخصی خود را روی آثارشان دارند و 
این موضوع به مرور در حال تکثیر است. آلبوم »آتش نهان« برگرفته از حال و 
هوای این روزهای ماست که در برگیرنده مفاهیمی ست که حتما مرور زمان 

باعث ارتباط جدی مخاطب با آن خواهد شد و بسیار دوستش دارم.«
این آلبوم در ۹ قطعه به نام‌های »دلربایی، برکه رویا، عشق  و عقل، آتش 
نهان، ماه من، آخرین فریاد، خسته، گریه کردم، حکایت دل« و حضور و 
همکاری هنرمندانی چون »معین برزه، مجید افشاری، محمدرضا یار، صابر 

قدیمی و حافظ« در بخش شاعران و ترانه‌سراها منتشر شده است.
این اثر به تهیه‌کنندگی »محمدرضا پیشگاهی« تولید شده و نسخه دیجیتال 
آن فقط در سایت »بیپ تونز« در اختیار مخاطبان موسیقی قرار گرفته است. 

نسخه فیزیکی این آلبوم نیز بصورت محدود تولید شده است.

موسیقی

»ده سالگی« بهترین فیلم جشنواره روسی شد
پویانمایی »ده سالگی« جایزه بهترین فیلم بخش »سین‌وست« سومین جشنواره 

بین‌المللی فیلم کوتاه پرازمتیک روسیه را دریافت کرد.
به گزارش مهر به نقل از اداره کل روبط عمومی و امور بین‌الملل کانون، سومین 
جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه »پرازمتیک« از ۵ تا ۹ آذر ۱۴۰۳ )۲۵ تا ۲۹ نوامبر 

۲۰۲۴( در روسیه برگزار شد و روز ۱۰ آذر برگزیدگان خود را اعلام کرد.
براین اساس پویانمایی »ده سالگی« در حالی جایزه بهترین فیلم بخش 
»سین‌وست« سومین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه پرازمتیک روسیه را از آن 
خود کرد که پویانمایی »جایگزین« نیز نامزد دریافت جایزه‌ بهترین فیلم در بخش 
»سین‌ایست« این رویداد هنری شده بود. پویانمایی‌های »ده سالگی« به کارگردانی 
فاطمه جعفری و »جایگزین« به کارگردانی عبدالله علیمراد که هر ۲ از تولیدات 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هستند در این جشنواره به رقابت پرداختند؛ 
»ده سالگی« با چهار فیلم از کشورهای ایتالیا، آلمان و فرانسه و »جایگزین« با چهار 
فیلم از کشورهای چین، ایران، ژاپن و هند به رقابت پرداختند. پویانمایی‌های »ده 
سالگی« و »جایگزین« تاکنون چندین جایزه و حضور بین‌المللی را از جشنواره‌های 

ملی و بین‌المللی در کارنامه خود ثبت کرده‌اند.
جشنواره فیلم کوتاه »پرازمتیک« روسیه یک رویداد سینمایی مستقل است که از 
سوی علاقه‌مندان فیلم کوتاه برای ترویج فیلمسازی در منطقه یکاترینبورگ روسیه 

در دانشگاه فدرال اورال برگزار می‌شود

پویانمایی

تعطیلی سینماها 
به مناسبت شهادت حضرت زهرا)س(

همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا )س( سینماهای 
سراسر کشور از عصر چهارشنبه ۱۴ آذرماه تا پایان روز 

پنجشنبه ۱۵ آذرماه تعطیل است.
به گزارش ایرنا، همزمان با سالروز شهادت حضرت 
زهرا )س(، سینماهای سراسر کشور از عصر چهارشنبه 
۱۴ آذرماه تعطیل می‌شوند. بر اساس این خبر تعطیلی 
سینماهای سراسر کشور از اذان مغرب چهارشنبه ۱۴ 
آذرماه شروع و تا تا پایان روز پنجشنبه ۱۵ آذرماه نیز ادامه 
خواهد داشت. سینماها از صبح جمعه، اکران‌های خود را 

از سر می‌گیرند.

همزمان با شهادت حضرت زهرا)س(
نمایش‌ها دو روز روی صحنه نمی‌روند

گروه فرهنگی: به دلیل همزمانی با شهادت حضرت 
فاطمه زهرا)س(، نمایش‌های سراسر کشور به مدت دو روز 

روی صحنه نمی‌روند.
بنا بر اعلام شورای نظارت و ارزشیابی، نمایش‌های 
سراسر کشور از زمان اذان مغرب روز چهار‌شنبه 14 آذر 
تا پایان روز پنجشنبه 15 آذر‌ماه، به صحنه نخواهند رفت.

در این محدوده زمانی، نمایش‌های مذهبی و مناسبتی، 
مطابق قوانین شورای ارزشیابی و نظارت و مقررات سالن 
اجرا، می‌توانند به اجرای خود ادامه دهند. مطابق این 
گزارش، اجرای نمایش‌ها، از روز جمعه 16 آذر‌ماه از سر 

گرفته خواهد شد.

نخستین اجرای نمایش 
»مارمولکای a+b+c/d« به صحنه رفت

اجرای  نخستین  دهرویه:  میثم  فرهنگی-  گروه 
نمایش »مارمولکای a+b+c/d« یکشنبه ۱۱ آذر، با حضور 
دکتر محمدرضا خاکی )نویسنده، مترجم و کارگردان( در 
تالار محراب، سالن جمیله شیخی به صحنه رفت. محسن 
خیمه دوز) منتقد تئاتر( و علی یازرلو )نویسنده، تهیه‌کننده 

و کارگردان( دیگر مهمانان این اجرا بودند.
این نمایش کاری از گروه جمع و منها، به طراحی و 
کارگردانی ریحانه چزانی می‌باشد. از بازی سازان این 
نمایش می‌توان به ویانا دانش‌پژوه، مدیسا آقایان، امیررضا 
صفایی‌تبار، محمد جمال امیرانی، علیرضا حاتمی مرصع، 
شیرین صلوی تبار، سیده سارا پارسا مهر، محمد مرجانی 
اشاره کرد. اجراهای نمایش »مارمولکای a+b+c/d« از 
یکشنبه ۱۱ آذر در تالار محراب، سالن جمیله شیخی آغاز 

شده و تا ۲۴ آذر ادامه خواهد داشت. 
علاقمندان این اثر می توانند با مراجعه به سایت تیوال 
 https://www.tiwall.com/p/marmolakaبه نشانی

اقدام به خرید بلیت کنند.

حمیدرضا نوربخش: 
موسیقی در ایران

 وضعیت تثبیت‌ شده ندارد
در نشست خبری فستیوال »پیانو کلارا« مطرح شد: 
»معضل جشنواره‌ها این است که برگزیدگان آنها رها 
می‌شوند و معلوم نیست چه می‌کنند. مثلا جشنواره 
موسیقی جوان سال‌ها استعدادهای خوبی را معرفی کرد 

ولی اصلا معلوم نیست آن استعدادها الان کجا هستند!«
به گزارش ایسنا، نشست خبری نهمین فستیوال رقابتی 
»پیانو کلارا« امروز ۱۲ آذرماه در خانه موسیقی با حضور 
حمیدرضا نوربخش )مدیرعامل خانه موسیقی( و کلارا 

بوکوچاوا )نوازنده و مدرس پیانو( برگزار شد.
نوربخش در ابتدای این نشست گفت: فستیوال پیانوی 
کلارا به نام خانم کلارا بوکوچاوا، هنرمند ارزشمند و 
توانای پیانو و استاد برجسته این رشته از کشور گرجستان 
نام‌گذاری شده است. ایشان چند سالی است که هموطن 
ما هستند و در طول اقامت خود در ایران بسیار تاثیر گذار 
بوده‌اند. از سراسر کشور به خصوص در بین کودکان، 
چهره‌های برجسته‌ای در این جشنواره شناسایی شده‌اند 

که هنوز هم فعالیت می‌کنند و خود را ارتقا می‌دهند. 
او ادامه داد: هشتمین دوره این فستیوال سال گذشته با 
همکاری خانه موسیقی برگزار شد که در دوره‌های گذشته 
نهادهای دیگری هم با آن همکاری کرده بودند. قرار است، 
آزمون‌های این فستیوال در دو پنجشنبه یعنی ۲۰ و ۲۷ 
دی‌ماه در فرهنگسرای نیاوران برگزار شود که افراد بتوانند 
به راحتی در جشنواره حضور پیدا کنند. ۲۸ دی‌ماه نیز 
مراسم اختتامیه برگزار خواهد شد. نوربخش تصریح کرد: 
داوطلبان برای ثبت‌نام به سایت خانه موسیقی مراجعه 
کنند که از الان باز است. افراد می‌توانند در پنج گروه سنی 
با انتخاب گروه سنی خود ثبت نام کنند. تا قبل از ۲۰ دی 
نتایج به آنها اعلام می‌شود که چه کسانی به آزمون راه 
یافته‌اند. در هر گروه سنی سه برگزیده داریم که جوایز هم 
از سه، پنج و ۱۰ میلیون تومان است. ۱۵ برگزیده خواهیم 
داشت و برگزیدگان هم تحت حمایت خانه موسیقی 
خواهند بود که از عضویت در خانه موسیقی تا معرفی به 

ارکسترهای مختلف را شامل می‌شود. 

ویژه

نمایش

خبر

شبنم مقدمی و پرویز پرستویی در 
طول مدت فعالیت خود در دو فیلم و دو 

سریال با هم همکاری داشته‌اند.
پرویز پرستویی از دهه شصت به سینما 
راه پیدا کرد و در دهه هفتاد و هشتاد جزو 
بازیگران مطرح و محبوب سینما بود. در 
این چند دهه بازیگران زیادی در فیلم‌ها 
و سریال‌های مختلف با او همبازی شدند. 
شبنم مقدمی یکی از بازیگرانی بود که از 
اواخل دهه هفتاد و اوایل دهه هشتاد به 

مخاطبان معرفی شد. 
مقدمی در فیلم »به نام پدر« و سریال‌های 
»زیر تیغ« و »آشپزباشی« نقش کوتاهی کنار 
پرویز پرستویی بازی کرد و نهایتا در اوایل 
دهه نود در فیلم »امروز« به کارگردانی رضا 
میرکریمی، در نقش مقابل پرستویی ظاهر 
شد؛ »امروز« آخرین همکاری این دو بازیگر 

کنار هم بود. 
به گزارش فیلم‌نیوز، پرویز پرستویی و 
شبنم مقدمی در دو فیلم و دو سریال باهم 
هم‌بازی شده‌اند.  نگاهی داریم به همکاری 
مشترک میان آنها در دهه‌های هشتاد و نود.
به‌نام پدر )ابراهیم حاتمی‌کیا( 1384

اولین همکاری پرویز پرستویی و شبنم 

مقدمی در فیلم »به نام پدر« رقم خورد.
اولین همکاری پرویز پرستویی و شبنم 
مقدمی در فیلم »به‌نام پدر« به کارگردانی 

ابراهیم حاتمی‌کیا اتفاق افتاد. 
پرستویی در این فیلم نقش پدر دختری 
به نام حبیبه را داشت که به خاطر راه رفتن 
روی مین، یکی از پاهایش دچار آسیب 

جدی شده بود. 
شبنم مقدمی به عنوان جراحی که قرار 
بود پای حبیبه را عمل کند، مقابل پدرش 
می‌ایستاد و صراحتا به او می‌گفت احتمال 

قطع شدن پای دخترش بالاست. 
مدت زمان حضور مقدمی در این فیلم 

زیاد نیست. 
با این‌حال در دیالوگ‌هایش روی این 
مسئله تاکید می‌کند که مردم بومی 
مناطق جنگی دو دهه بعد از پایان جنگ 
هنوز مصون نیستند و صدایشان به جایی 
نمی‌رسد. پرستویی برای بازی در نقش پدر 
این فیلم برنده سیمرغ بهترین بازیگر مرد از 

جشنواره بیست‌وچهارم فجر شد. 
»به نام پدر« در زمان اکران با استقبال 
روبه‌رو شد اما نتوانست به عنوان یک فیلم 
ماندگار در کارنامه این کارگردان باقی بماند.

زیرتیغ )محمدرضا هنرمند( 1385
پرویز پرستویی و شبنم مقدمی در سریال 

»زیر تیغ« سکانس مشترک نداشتند.
شبنم مقدمی در سریال »زیر تیغ« 
با ایفای نقش مرضیه، بیش از پیش به 
مخاطبان معرفی شد. زنی که حاضر بود 
برای اثبات بی‌گناهی همسرش دست به هر 

کاری بزند. 
او پیش از اینکه محمود با بازی پرویز 
پرستویی اعتراف کند که در مرگ رفیقش 
جعفر دست داشته است، مدام دست بچه‌اش 
را می‌گرفت و دم در خانه آنها می‌آمد و 
التماس می‌کرد کاری کنند تا شوهرش از 

اتهام به قتل تبرئه شود. 
مقدمی با چهره‌ای زرد و غمگین و 
لباس‌های فرسوده شمایلی از زنی در 
طبقه فرودست را به نمایش می‌گذاشت. 
التماس‌هایش نشان می‌داد اگر همسرش 
که کارگر کارخانه بوده آزاد نشود، زندگی‌اش 
نابود خواهد شد. مقدمی در این سریال جزو 
شخصیت‌های اصلی نبود و بیشترین مواجهه 

را با فاطمه معتمدآریا داشت.
 با این حال جنس بازی‌اش به‌قدری 
ملموس بود که با وجود کمرنگ بودن 

حضورش، هنوز در ذهنمان مانده است.
آشپزباشی 

)محمدرضا هنرمند( 1388
بعد از موفقیت »زیرتیغ«، محمدرضا 
هنرمند از شبنم مقدمی برای بازی در 
سریال »آشپزباش« هم دعوت به همکاری 
کرد. او در این سریال هم نقش زیادی 
نداشت. محور اصلی داستان با زندگی زوجی 
با بازی پرویز پرستویی و فاطمه معتمدآریا 

پیش می‌رفت. 
آنها به واسطه یک مصاحبه تلویزیونی 
درگیر دعواهای خانوادگی می‌شدند و 
مقدمی به عنوان وکیل مدام به دفتر و 

خانه‌شان رفت‌وآمد داشت. 
»آشپزباشی« با اینکه اثر قابل‌توجهی بود 
اما به اندازه »زیر تیغ« با استقبال روبه‌رو 
نشد. بخش مهمی از بی‌توجهی مخاطبان 
به زمان پخش آن در تابستان 1388 
برمی‌گشت. این آخرین همکاری محمدرضا 

هنرمند با تلویزیون بود.
امروز )رضا میرکریمی( 1392

»امروز« آخرین همکاری پرویز پرستویی 
و شبنم مقدمی تا به امروز است.

در فیلم »امروز« به کارگردانی رضا 
میرکریمی، شبنم مقدمی در نقش سرپرستار 
یک بیمارستان ظاهر شده. یونس با بازی 
پرویز پرستویی شبی مسافر باردارش را برای 
وضع حمل به آنجا می‌رساند و درگیر مسائل 

مختلفی می‌شود. 
مقدمی به عنوان نماینده جامعه‌ای که 
یونس را در معرض قضاوت قرار می‌دهد، با 
نیش و کنایه‌هایش، به او می‌فهماند که در 
مظان اتهام است و نمی‌تواند از مسئولیتی که 
در قبال این زن باردار دارد شانه خالی کند. 
رفتارش با زن باردار فراتر از یک پرستار 
است. مقدمی طوری این نقش را ایفا می‌کند 
که هم اقتدار و هم نگرانی و مهربانی‌اش به 
چشم بیاید. فیلم »امروز« رضا میرکریمی 
در میان کارنامه او جایگاه چندان مهمی 
ندارد اما بازی شبنم مقدمی در نقش پرستار 
شیفت شب بیمارستان، جزو نکات مثبت 

این فیلم به حساب می‌آید. 
مقدمی برای این فیلم توانست سیمرغ 
بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل زن را از 

جشنواره سی‌ودوم فیلم فجر به دست آورد.

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر گفت: 
در پی مطالبات و درخواست مکرر اعضای 
ویژه  عنوان  اختصاص  بر  مبنی  صندوق 
برای بیمه تأمین اجتماعی هنرمندان، از 
این پس اعضای صندوق بیمه »فرهنگ و 

هنر« می‌شوند.
به گزارش ایرنا، سیدمجید پوراحمدی 
با اعلام این که از این پس اعضای صندوق 
اعتباری هنر و هنرمندان با عنوان بیمه 
»فرهنگ و هنر« بیمه می‌شوند و تشریح 
جزئیات آن اظهار کرد: در عمل به سیاست‌های 
کلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مبنی بر 
حمایت از پدیدآورندگان آثار فرهنگی و هنری 
کشور و افزایش رفاه اجتماعی آنان، طرح بیمه‌ 

تأمین اجتماعی در سال ۱۳۸۱ تدوین شد و 
از سال ۱۳۸۵، این امر به صندوق اعتباری هنر 
واگذار شد. مدیرعامل صندوق اعتباری هنر در 
ادامه خاطر نشان کرد: بیمه اعضای صندوق 
اعتباری هنر ذیل بیمه‌ حرف و مشاغل آزاد 
سازمان تأمین اجتماعی تعریف می‌شود. در 
این نوع بیمه رابطه کارگر و کارفرمایی حاکم 
نبوده و متقاضیان این بیمه می توانند بسته به 
نوع خدمات، یکی از طرح ها با نرخ ۱۴، ۱۸ 
و ۲۷ درصد را انتخاب کنند و از خدمات آن 

بهره مند شوند.
وی در عین حال تصریح کرد: متقاضیان 
هر طرحی رو انتخاب کنند، صندوق اعتباری 
هنر بین ۳۷ تا ۷۱ درصد حق بیمه ماهانه 

اعضا را )براساس حداقل دستمزد مصوب 
شورای عالی کار در هر سال( به سازمان تأمین 

اجتماعی پرداخت می‌کند.
رئیس هیات مدیره صندوق اعتباری هنر 
با اشاره به تغییر عنوان بیمه تأمین اجتماعی 
اعضای صندوق گفت: تمامی معرفی شدگان 
اعم از نویسندگان، هنرمندان، روزنامه نگاران 
و فعالان قرآن و عترت براساس مفاد تفاهم 
نامه منعقده به عنوان نویسندگان نسبت به 
پرداخت حق بیمه خود اقدام می‌کردند. به 
دلیل عدم هماهنگی رسته و رشته زمینه 
فعالیت بیمه شدگان با نام اعمال شده در 
سوابق بیمه تأمین اجتماعی، با پیگیری 
صندوق اعتباری هنر از این پس سوابق بیمه 

تأمین اجتماعی تمامی اعضای این صندوق از 
عنوان نویسندگان به بیمه اصحاب فرهنگ و 

هنر ارتقاء پیدا کرد.
وی در ادامه افزود: این عنوان به سوابق 
گذشته بیمه شدگانی که پیش از این از سوی 
صندوق هنر به سازمان تأمین اجتماعی معرفی 
و بیمه شدند نیز تسری داده شد و اکنون در 
سامانه سوابق تامین اجتماعی قابل مشاهده 
است. مدیرعامل صندوق اعتباری هنر در پایان 
خاطر نشان کرد: بیمه تأمین اجتماعی، یکی 
از مهمترین خدمات صندوق اعتباری هنر به 
جامعه فرهنگ و هنر کشور محسوب می‌شود 
و صندوق هیچ محدودیتی برای تحت پوشش 

بیمه قرار دادن اعضا قائل نیست.

نگاهی به همکاری‌های مشترک پرویز پرستویی و شبنم مقدمی 

کاربلدها در کنارهم

هنرمندان بیمه »فرهنگ و هنر« می‌شوند

»باغ کیانوش« پرفروش‌ترین فیلم نوجوان سینماها رکوردشکنی ۳۸۶ میلیون دلاری انیمیشن دیزنی
فیلمی  کیانوش«  »باغ 
نوجوان؛  مخاطب‌هدف  با 
به کارگردانی رضا کشاورز 
حداد پس از ۱ ماه از آغاز 
اکران به فروش ۱۰ میلیاردی 

در سینماها رسید.
از روابط  ایرنا  به گزارش 
عمومی پروژه، فیلم سینمایی 
»باغ کیانوش« اولین اثر بلند 

رضا کشاورزحداد به تهیه‌کنندگی محمدجواد موحد با گذشت یک ماه از آغاز اکران با 
جذب حدود ۲۵۰ هزار مخاطب به فروش ۱۰ میلیارد تومانی رسید.

همچنین این فیلم سینمایی مدتی‌ است اکران سیار خود را در مدارس و شهرهای فاقد 
سینما آغاز کرده و در این بازه زمانی نیز با جذب ۳۳ هزار مخاطب به فروش ۷۰۰ میلیون 

تومانی رسیده است.
بدین ترتیب با استقبال مخاطبان و این میزان فروش، »باغ کیانوش« تاکنون رکورد 
فروش فیلم نوجوان در سینمای ایران را شکست. به طور همزمان از جدیدترین تیزر آن که 
ساخت برعهده سید علی نوروزیان است نیز، رونمایی شد. این فیلم که پدیده جشنواره فجر 
۴۲ نام گرفته بود، با شعار »سینما برای همه بچه‌ها« برای گروه‌های مختلف مخاطب شامل 

نابینایان، ناشنوایان و... نیز مناسب سازی شده و در دسترس قرار گرفته است.

انیمیشن موزیکال فانتزی 
»موانا ۲« محصول دیزنی، به 
فروش آغازین و رکوردشکن 
۲۲۱ میلیون دلاری در آمریکا 
در  میلیون دلاری  و ۳۸۶ 

سطح جهانی دست یافت.
فیلم  ایسنا،  گزارش  به 
موزیکال فانتزی »موانا ۲« 
محصول دیزنی، با یک افتتاحیه 

داخلی شگفت‌انگیز ۲۲۱ میلیون دلاری در تعطیلات به نمایش درآمد و رکوردهای بسیاری 
را شکست و توانست بزرگ‌ترین افتتاحیه پنج‌روزه تاریخ را به نام خود ثبت کند و از 

انیمیشن »برادران سوپر ماریو« )با ۲۰۴.۶ میلیون دلار( پیشی گرفت.
این انیمیشن همچنین بزرگ‌ترین افتتاحیه و بالاترین درآمد تاریخ را در تعطیلات 
شکرگزاری به نام خود ثبت کرد و فیلم‌های »منجمد« )۹۳.۶ میلیون دلار( و »منجمد 
۲« )۱۲۵ میلیون دلار( را با اختلاف پشت سر گذاشت. درآمد سه‌روزه آخر هفته این 
فیلم با ۱۳۵.۵ میلیون دلار، بزرگ‌ترین افتتاحیه تاریخ برای یک عنوان از انیمیشن دیزنی 
محسوب می‌شود. در بازارهای بین‌المللی نیز »موانا ۲« با ۱۶۵.۳ میلیون دلار آغاز کرد تا 
مجموع فروش خود را در گیشه جهانی به ۳۸۳.۳ میلیون دلار برساند. همچنین در سراسر 

آمریکای لاتین، این فیلم بهترین افتتاحیه تاریخ برای یک انیمیشن دیزنی را ثبت کرد.

»چهره‌های دلربا« به حراج هسینک هلند رسید
این  هلند  هسینک  حراج 
دلربا«  »چهره‌های  مجموعه  بار 
حجت امانی هنرمند ایرانی را 

چکش می‌زند.
به گزارش برنا؛ اثری از مجموعه 
»چهره های دلربا« از حجت امانی 
که متاثر از پرتره‌نگاری های دوره 
صفوی و قاجار قرار است در حراج 

هسینک هلند چکش می‌خورد. این دوره از حراج هسینک که به هنر جهان اسلام 
و هند اختصاص دارد، قرار بود ماه گذشته انجام شود اما ۲۰ آذر برابر با ۱۰ دسامبر 

در هلند برگزار می شود.
پیشتر نیز اثری از مجموعه »فرشتگان« حجت امانی در حراج هسینک هلند به 

فروش رفته بود.
مجله آرت رادار آمریکا، حجت امانی را هنرمند چند وجهی دانسته که از رسانه 
های گوناگون از جمله خوشنویسی و عکاسی و نقاشی اثری تازه به وجود می‌آورد که 

ریشه در فرهنگ کهن او دارد.

آگهی مزایده مرحله اول

شهرداری ممقان با استناد به بند 1 صورتجلسه شماره 181 مورخه 
 1403/06/15 شورای محترم اسامی ‌شهر ممقان در نظر دارد تعداد 
4 قطعه زمین واقع در داخل حریم شهر ممقان را از طریق مزایده کتبی 
نسبت به فروش اقدام نماید، لذا  از علاقه‌مندان واجد شرایط دعوت می‌شود 
جهت دریافت اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت خود را از تاریخ نشر آگهی 
1403/08/08 روز سه‌شنبه تا آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان 
وقت اداری روز دوشنبه تاریخ 1403/08/28 مدت 17 روز کاری از 
تاریخ انتشار آگهی پیشنهادات خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
 دولت )ستاد( ارائه نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر تلفن تماس
34323351-041 و سایت شهرداری Mamaghancity.ir اعلام 

می‌گردد. 
شناسه آگهی: 1832105

روابط عمومی ‌شهرداری ممقان

)نوبت دوم(  
آگهي مناقصه عمومي* يك مرحله‌اي* شماره 1403/28

همراه با ارزیابی کیفی

1- مناقصه گزار:  شركت ‌‎گاز استان ‌‎چهار محال‌ و بختياري
2- موضوع مناقصه: اجرای عملیات مقاوم سازی خطوط و تاسیسات گازرسانی شامل 

خطوط تغذیه، شبکه و کلیه متعلقات و انشعابات در سطح شهرستان شهرکرد
‌3- شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد: مناقصه 
موضوع فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس ‌WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات 53183659 می‌باشد.

‌4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 12 روز سه‌شنبه تاریخ 1403/09/13 
می‌باشد.

‌5-‌ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ 
1403/09/17 می‌باشد.

‌6- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ‌ 1403/10/01 می‌باشد.
‌7- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی مناقصه: ساعت 8 صبح روز یکشنبه تاریخ 

  ‌1403/10/02
‌8- تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد: ساعت 8 روز یکشنبه تاریخ ‌1403/10/09  

‌9- نوع و مبلغ تضمین فرايند ارجاع كار: كيي ازتضامين معتبر در آيين‌نامه تضمين 
‌ـ مورخ 94/09/22 هيات محترم  معاملات دولتي مصوبه شماره 123402/ت50659ه
وزيران به مبلغ 2.950.000.000 )دو میلیارد‌ و نهصد و پنجاه میلیون( ريال مي‌باشد.

‌ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در 

شهركرد ـ خیابان فارابي شمالي به شماره تلفن 4-33339002-038 )داخلی 2081(
چاپ نوبت اول: روز سه‌شنبه 1403/09/13  
چاپ نوبت دوم: روز چهارشنبه‌ ‌1403/09/14

روابط عمومی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

)سهامی خاص( شماره ثبت: 5500

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1837866


